

# **Kales Airline Services ApS**

**Cargo Centervej 72, 7190 Billund**

**CVR-nr. 20 17 03 79**

***Company reg. no. 20 17 03 79***

**Årsrapport**

***Annual report***

**1. januar - 31. december 2021**

***1 January - 31 December 2021***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 April 2022.*

---

**Sebastian Jurriaan Scholte**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i></b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Kales Airline Services ApS  
Cargo Centervej 72  
7190 Billund

CVR-nr.: 20 17 03 79

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

#### **Bestyrelse**

##### *Board of directors*

Sebastian Jurriaan Scholte, Formand, *Chairman*  
Jacob Bo Jepsen

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Jacob Bo Jepsen

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formidling af fragt- og passagerertransporter indenfor flysektoren, samt repræsentation af flyselskaber.

### **The principal activities of the company**

The principal activity of the Company is transmission of aircraft cargo

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.741.516 kr. mod 15.945.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.308.544 kr. mod 9.079.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 17.741.516 against DKK 15.945.851 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 10.308.544 against DKK 9.079.718 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>17.741.516</b>	<b>15.945.851</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-4.403.964	-4.175.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-163	-3.693
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>13.337.389</b>	<b>11.766.537</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	13.359	9.028
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	12.916	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-151.186	-154.521
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>13.212.478</b>	<b>11.621.044</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-2.903.934	-2.541.326
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>10.308.544</b>	<b>9.079.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	10.000.000	9.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	308.544	79.718
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>10.308.544</b>	<b>9.079.718</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	163
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>0</u>	<u>163</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u>0</u>	<u>163</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	12.565.151	5.822.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	4.461.468	5.048.320
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>	386.828	2.639.551
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	2.424.066	655.678
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3.419.215	264.215
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>0</u>	<u>48.253</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>23.256.728</u>	<u>14.478.217</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>543.845</u>	<u>2.523.412</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u>23.800.573</u>	<u>17.001.629</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u>23.800.573</u>	<u>17.001.792</u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.100.155	791.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	10.000.000	9.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.225.155</b>	<b>9.916.611</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	8.415.017	3.551.773
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	1.323.442	887.643
Gæld til associerede virksomheder		
<i>Payables to associates</i>	938.066	353.176
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.898.335	2.292.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	12.575.418	7.085.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.575.418</b>	<b>7.085.181</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>23.800.573</b>	<b>17.001.792</b>

## 2 Eventualposter

### *Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	125.000	791.611	9.000.000	9.916.611
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	308.544	10.000.000	10.308.544
	<b>125.000</b>	<b>1.100.155</b>	<b>10.000.000</b>	<b>11.225.155</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.619.167	3.809.575
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	741.244	328.709
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	43.553	37.337
	<u>4.403.964</u>	<u>4.175.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<i>Contingent liabilities</i>		
		t.kr.
		DKK in
		<u>thousands</u>
Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>		<u>152</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		
<i>Total contingent liabilities</i>		<u>152</u>

### Sambeskatning

#### *Joint taxation*

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **2. Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning (fortsat)** *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.*


